
                                1. neděle adventní 

 

27. listopadu 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za manžele Staňkovy. 
 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Středa      –   Svátek sv. Ondřeje, apoštola   

   Pátek       –    První pátek v měsíci  

   Sobota     –   Památka sv. Františka Xaverského, kněze 

   Neděle     –    2. neděle adventní        

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý         8:00  –   Za farníky  

  Čtvrtek    18:00  –   A d o r a c e   

  Neděle     11:00  –  Za Josefa a Otýlii Brázdovy, dcery, zetě, oboje  

                                                        rodiče, rodinu Bukáčkovu 

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Během Adventu bude sbírka do kasičky na pomoc Ukrajině – na 

potraviny a na generátor pro obyvatele Chersonu. Elektrocentála 
stojí asi 20.000,-. Kč a k tomu koupíme ventilátory s malou 
spotřebou pro matky s dětmi. 

• V pátek v 19:00 hod. bude další setkání mládeže v našem 
děkanství – tentokrát v Novém Veselí. 

• Lístečky na intence mší svatých na příští kalendářní rok Vám 
přivezu příští neděli 

• Příští sobotu bude mše sv. v 16:30 za zdravotnický personál a 
za zaměstnance nemocnice v NMNM. Program bude 
pokračovat také v neděli ve 14:00 a v 15:30. 
 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

